
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 172

 3 Μαρτίου 2006

1565

 

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Kαθορισμός ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση 
«Κιόνι» Δήμου Ιθάκης Ν. Κεφαλληνίας ......................... 1

Βεβαίωση της αυτοδίκαιης ολικής άρσης της ανα−
γκαστικής απαλλοτρίωσης που κηρύχθηκε με την 
υπ’ αριθμ. 905/4.4.2003 (ΦΕΚ 499/23.5.2003 τ.Δ΄) 
απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Θεσ−
σαλίας...................................................................................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθ. 863 (1)
Καθορισμός ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση 

«Κιόνι» Δήμου Ιθάκης Ν. Κεφαλληνίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 3, 4, 5 και 6 του ν. 2971/2001 

(ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19.12.2001) «Περί αιγιαλού, παραλίας».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του β.δ. 439/1970 «περί 

συμπληρώσεως των διατάξεων περί αιγιαλού».
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί 

διοικητικής αποκέντρωσης» όπως αυτές τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν σήμερα.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ. 5 ν. 2344/1995, 
του άρθρου 52 παρ. 6 του ν. 2218/1994, του άρθρου 4 
παρ. 7 ν. 2240/1994 δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες 
του Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβαστεί 
στους Νομάρχες, ανήκουν στον Περιφερειακό Διευθυντή 
σε συνδυασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του ν. 
2399/1996 με τις οποίες προβλέπεται η κατάργηση των 
θέσεων των Περιφερειακών Διευθυντών, οι αρμοδιότητες 
πλέον του οποίου περιήλθαν στο Γενικό Γραμματέα 
της Περιφέρειας και ασκούνται από τον αναπληρωτή 
Περιφερειακό Διευθυντή.

5. Τις διατάξεις του τέταρτου εδαφίου της παρ. 2 
του άρθρου 1 και της παρ. 6 του ιδίου άρθρου του ν. 
2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση στελέχωση της Περι−
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκη−
ση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/Α), σύμφωνα με τις 
οποίες οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου 

Οικονομικών, που συγκροτούσαν την Περιφερειακή Δι−
οίκηση του Νόμου ή της Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν 
στην ενιαία οργανική μονάδα της Περιφέρειας , ούτε 
καταργήθηκαν αλλά αποτελούν από 1.9.1997, Υπηρεσίες 
του Υπουργείου Οικονομικών.

6. Το υπ’ αριθμ 28979/31.7.1997 έγγραφο της Δ/νσης 
Διοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημ. Διοίκησης 
και Αποκέντρωσης, σύμφωνα με το οποίο οι αρμοδιότη−
τες του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας σε θέματα 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών, μεταφέρονται 
από 1.9.1997 στον Υπουργό Οικονομικών.

7. Την υπ’ αριθμ. 37930/ΔΙΟΕ 1264/14.10.2005 (ΦΕΚ 
Β΄ 1432) κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και 
του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών για τον 
καθορισμό αρμοδιοτήτων των Υφυπουργών Οικονομίας 
και Οικονομικών.

8. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του ν. 
3220/2004 (ΦΕΚ 15/τΑ/28.1.2004) «Μεταβίβαση αρμοδιο−
τήτων του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών στο 
Γεν. Γραμματέα της Περιφέρειας».

9. Το υπ’ αριθμ. 1030067/296/Α0006/7.4.2004 έγγραφο 
της Δ/νσης Οργάνωσης της Γενικής Δ/νσης Διοικητικής 
Υποστήριξης του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομι−
κών «Διευκρινίσεις για τις αρμοδιότητες των Υφυπουρ−
γών Οικονομίας και Οικονομικών που περιέχονται από 
10.4.2004 στους Γεν. Γραμματείς Περιφερειών».

10. Την από 8.6.2005 έκθεση της επιτροπής καθορι−
σμού των ορίων αιγιαλού − παραλίας Ν. Κεφαλληνίας 
στη θέση «Κιόνι» Δήμου Ιθάκης Ν. Κεφαλληνίας και το 
από Απρίλιο του 1998 τοπογραφικό υψομετρικό διά−
γραμμα, κλίμακας 1/500 το οποίο έχει συνταχθεί από 
τον τοπογράφο μηχανικό Πινιατώρο Βασίλη σε μία πινα−
κίδα, ελέγχθηκε ως προς την ακρίβεια της αποτύπωσης 
στις 9.2.2005 από την τοπογράφο μηχανικό Μαρμαρά 
Αθηνά υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας Κεφαλληνί−
ας και δεν υπάρχουν τροποποιήσεις και θεωρήθηκε την 
ίδια ημερομηνία από την Προϊσταμένη της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Κεφαλληνίας

11. Το υπ’ αριθμ. 3524/12.4.2005 έγγραφο ΔΙΠΕΧΩ της 
Περιφέρειας Ιόνιων Νησιών με το τοπογραφικό διάγραμ−
μα που αυτό συνοδεύει και στο οποίο καθορίζεται η 
νομίμως διαμορφωμένη γραμμή δόμησής του.

12. Το υπ’ αριθμ. 544.5/935/98/3.11.1998 έγγραφο του 
Γενικού Επιτελείου Ναυτικού.

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 12:46:04
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1566 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

13. Το υπ’ αριθμ. 544.5/381/99/21.5.1999 έγγραφο του 
Γενικού Επιτελείου Ναυτικού.

14. Το υπ’ αριθμ. 544.5/987/05/12.9.2005 έγγραφο του 
Γενικού Επιτελείου Ναυτικού, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 8.6.2005 έκθεση της κατά το 
άρθρο 3 του ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής περί χά−
ραξης των ορίων αιγιαλού παραλίας στη θέση «Κιόνι» 
Δήμου Ιθάκης Ν. Κεφαλληνίας καθώς επίσης και το από 
Απρίλιο του 1998 τοπογραφικό υψομετρικό διάγραμμα 
κλίμακας 1/500, το οποίο έχει συνταχθεί από τον το−
πογράφο μηχανικό Πινιατώρο Βασίλη σε μία πινακίδα, 
ελέγχθηκε ως προς την ακρίβεια της αποτύπωσης στις 
9.2.2005 από την τοπογράφο μηχανικό Μαρμαρά Αθηνά 
υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας Κεφαλληνίας και 
δεν υπάρχουν τροποποιήσεις και θεωρήθηκε την ίδια 
ημερομηνία από την Προϊσταμένη της Κτηματικής Υπη−
ρεσίας Ν. Κεφαλληνίας.

Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα καθορίστηκε η ορι−
ογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πολυγωνική 
γραμμή με στοιχεία Α1, Α2, ..., Α33, Α34.

Η οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή πολυ−
γωνική γραμμή, με στοιχεία Π1, Π2, ..., Π74, Π75.

Αποφαίνεται ότι δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.
Η ζώνη παραλίας καθορίστηκε για να εξυπηρετηθούν 

οι σκοποί της παρ. 2 του άρθρου 1 του ν. 2971/2001 στη 
γραμμή δόμησης όπως αυτή νομίμως έχει διαμορφω−
θεί διότι σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 7 του ν. 
2971/2001 σε παραδοσιακούς οικισμούς η οριογραμμή 
της παραλίας δεν μπορεί να υπερβεί τη γραμμή δό−
μησης, εκτός από τα τμήματα που η γραμμή δόμησης 
απέχει περισσότερο από 15 μέτρα από τη γραμμή αι−
γιαλού, όπου εκεί η γραμμή παραλίας καθορίζεται σε 
απόσταση 15 μέτρων από τη γραμμή αιγιαλού.

Εντός των ορίων του αιγιαλού υπάρχει τμήμα κοινο−
τικού δρόμου, τσιμεντένιες διαμορφώσεις και σκάλες. 
Εντός της ζώνης παραλίας υπάρχουν διάφορες κατα−
σκευές που δεν εξαιρούνται.

Η απόφαση αυτή μαζί με την έκθεση της Επιτροπής 
και το τοπογραφικό διάγραμμα, να δημοσιευθούν στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κέρκυρα, 1 Φεβρουαρίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΩΤΗΡΙΟΣ Θ. ΒΟΣΔΟΥ

-
ΕΚΘΕΣΗ

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ
ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

Άρθρου 3 του ν. 2971/2001 που συγκροτήθηκε με την
υπ’ αριθμ. 13809/15.10.2004 απόφαση Οικονομικής

Επιθεώρησης Ιονίων Νήσων.

Καθορισμός, για πρώτη φορά, των ορίων αιγιαλού και 
παραλίας στον οικισμό «Κιόνι» Δήμου Ιθάκης, του Ν. 
Κεφαλληνίας

Στο Αργοστόλι σήμερα την 8.6.2005, ημέρα Τετάρτη 
οι υπογεγραμμένοι:

1. Παπαδάτου − Βουτσινά Μαρία, Προϊσταμένη Κτημα−
τικής Υπηρεσίας Κεφαλληνίας ως Πρόεδρος.

2. Μαρμαρά Αθηνά, Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλληλο 
Κτηματικής Υπηρεσίας Κεφαλληνίας, ως μέλος.

3. Μπακαγιάννης Ανδρέας, Υπολιμενάρχης Ιθάκης, ως 
μέλος.

4. Θεοπεφτάτου Αφροδίτη, Προϊσταμένη Δ/νσης Πο−
λεοδομίας Ν.Α. Κεφαλληνίας, ως μέλος.

5. Γιαννακόπουλος Αλέκος, αναπλ. Διευθυντή Χωρο−
ταξίας και Περιβάλλοντος Περιφέρειας Ιόνιων Νησιών, 
αποτελούντες την Επιτροπή καθορισμού ορίων αιγιαλού 
και παραλίας, που συγκλήθηκε μετά από σχετική πρό−
σκληση της Προέδρου της, με γραμματέα της επιτροπής 
τη Γιαννάκη Ροζαλία, υπάλληλο Κτηματικής Υπηρεσίας 
Κεφαλληνίας, λαβόντες υπόψη:

1. Την αίτηση του Δήμου Ιθάκης με την οποία ζητείται 
ο καθορισμός των ορίων του αιγιαλού στον οικισμό 
«Κιόνι» Δήμου Ιθάκης, του Ν. Κεφαλληνίας.

2. Τα συνταχθέντα από τον τοπογράφο Πινιατώρο 
Βασίλη τον Απρίλιο του 1998 τοπογραφικά και υψομε−
τρικά διαγράμματα της παραπάνω περιοχής σε μία (1) 
πινακίδα με κλίμακα 1:500 ελεγμένα για την ακρίβεια 
της αποτύπωσης από τη Μαρμαρά Αθηνά, τοπογράφο 
μηχ/κο, υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας Κεφαλλη−
νίας στις 9.2.2005 και θεωρημένα από την Προϊσταμένη 
της ίδιας Υπηρεσίας την ίδια ημερομηνία όπως ορίζουν 
οι διατάξεις του άρθρου 4 του ν. 2971/2001.

3. Τις διατάξεις του α.ν. 2344/1940 όπως τροποποι−
ήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα, καθώς και 
την σχετική με αυτόν Δικαστηριακή και Διοικητική Νο−
μολογία.

4. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 «Αιγιαλός παραλία 
και άλλες διατάξεις».

5. Την αντίληψη που δημιουργήθηκε, κατά την επιτό−
πια μετάβασή μας στην παραπάνω θέση σχετικά με το 
πλάτος της βρεχόμενης από το χειμέριο κύμα ξηράς 
με τα λοιπά συναφή στοιχεία. Ήτοι:

α) την γεωμορφολογία του εδάφους και πιο αναλυ−
τικά ότι:

Η μορφολογία της ακτής συνίσταται τμηματικά από 
βραχώδες πρανές, αμμώδη ακτή, κρηπίδωμα.

Της ακτής συνέχεται κοινοτικός δρόμος και σε μικρό 
τμήμα από πρανές με υψηλή βλάστηση. Φυσικό όριο 
βλάστησης υφίσταται μεταξύ των σημείων Α22−Α23, 
Α30−Α31 και Α33−Α34 (δενδρώδης και θαμνώδης).

β) το γεγονός ότι δεν εντοπίστηκαν παράκτιοι φυσικοί 
πόροι αξιοποιήσιμοι.

γ) το γεγονός ότι η περιοχή προσβάλλεται από ΒΑ 
ανέμους μικρής εντάσεως έως 6 Beaufort.

δ) τη μορφολογία του πυθμένα ο οποίος έχει χαλικώ−
δη σύσταση και ήπιες κλίσεις κοντά στην ακτή.

ε) πρόκειται για ακτή με μικρό ανάπτυγμα κυματισμού 
αφού βρίσκεται σε κόλπο.

στ) εντός του αιγιαλού υπάρχει τμήμα κοινοτικού δρό−
μου, τσιμεντένιες διαμορφώσεις και σκάλες. Εντός της 
ζώνης παραλίας υπάρχουν διάφορες κατασκευές που 
δεν εξαιρούνται.

ζ) το γεγονός ότι το Κιόνι έχει χαρακτηριστεί παρα−
δοσιακός οικισμός σύμφωνα με το 3.1.2003 προεδρικό 
διάταγμα (ΦΕΚ 36 τ.Δ΄’/29.1.2003) και αξιόλογος οικισμός 
με την υπ’ αριθμ. 1139/15.4.1989 απόφαση Νομάρχη Κε−
φαλληνίας.

η) αν και δεν υπάρχουν καταγεγραμμένα Δημόσια 
Κτήματα διαχειριζόμενα από το Υπουργείο Οικονομίας 
και Οικονομικών, συνεχόμενα του αιγιαλού, το Δημόσιο 
επιφυλάσσεται παντός δικαιώματος του.

θ) το γεγονός ότι δεν υφίσταται Κτηματολόγιο.
ι) το γεγονός ότι η νήσος Ιθάκη έχει χαρακτηριστεί 

ως τόπος ιδιαίτερου φυσικού κάλους και χρήζων ειδικής 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1567

κρατικής προστασίας με την αριθμ. Α΄/Φ51/23823/2555 

απόφαση Υπουργού Πολιτισμού και Επιστημών (ΦΕΚ 

661Β΄/17.5.1976).

6. Τη μη ύπαρξη καθορισμού ορίων αιγιαλού και πα−

ραλίας εκατέρωθεν της εξεταζόμενης περιοχής.

7. Το υπ’ αριθμ. 544.5/381/99/21.5.1999 έγγραφο ΓΕΝ.

8. Το 3524/12.4.2005 έγγραφο ΔΙΠΕΧΩ της Περιφέρει−

ας Ιόνιων Νησιών με το τοπογραφικό διάγραμμα που 

αυτό συνοδεύει και στο οποίο καθορίζεται η νομίμως 

διαμορφωμένη γραμμή δόμησης του οικισμού, αποφα−

σίζουμε:

1. Καθορίζουμε στο πιο πάνω τοπογραφικό διάγραμ−

μα:

α) Την οριογραμμή του αιγιαλού με ερυθρή συνεχή 

πολυγωνική γραμμή Α1, Α2, .... Α33, Α34 της οποίας οι 

κορυφές είναι εξαρτημένες από το κρατικό τριγωνο−

μετρικό δίκτυο.

β) Την οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή Π1, Π2 ,..., Π74, Π75 της οποίας οι 

κορυφές είναι εξαρτημένες από το κρατικό τριγωνο−
μετρικό δίκτυο.

Καθορίζουμε την ζώνη παραλίας, για να εξυπηρετη−
θούν οι σκοποί της παρ. 2 του άρθρου 1 του ν. 2971/ 
2001, στη γραμμή δόμησης όπως αυτή νομίμως έχει 
διαμορφωθεί, διότι σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 
7 του ν. 2971/2001 σε παραδοσιακούς οικισμούς η οριο−
γραμμή της παραλίας δεν μπορεί να υπερβεί τη γραμμή 
δόμησης, εκτός από τα τμήματα που η γραμμή δόμησης 
απέχει περισσότερο από 15 μέτρα από τη γραμμή αι−
γιαλού, όπου εκεί η γραμμή παραλίας καθορίζεται σε 
απόσταση 15 μέτρων από τη γραμμή αιγιαλού.

Δεν διακρίνονται ίχνη παλαιού αιγιαλού.

Η Επιτροπή

Ο Πρόεδρος
ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ − ΒΟΥΤΣΙΝΑ

Τα Μέλη
ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΜΑΡΑ − Α. ΜΠΑΚΑΓΙΑΝΝΗΣ −

ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΘΕΟΠΕΦΤΑΤΟΥ − Α. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ



1568 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1569



1570 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1571



1572 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθ. 850 (2)
Βεβαίωση της αυτοδίκαιης ολικής άρσης της αναγκα−

στικής απαλλοτρίωσης που κηρύχθηκε με την υπ’ 
αριθμ. 905/4.4.2003 (ΦΕΚ 499/23.5.2003 τ.Δ΄) απόφαση 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Θεσσαλίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των παραγράφων 1 και 3 του άρθρου 

11 του ν. 2882/2001 «Κώδικας αναγκαστικών απαλλοτρι−
ώσεων ακινήτων», όπως ισχύουν.

2. Την υπ’ αριθμ. 905/4.4.2003 (ΦΕΚ 499/23.5.2003 τ.Δ΄) 
απόφαση Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας Θεσσαλίας, σχε−
τικά με την κήρυξη της αναγκαστικής απαλλοτρίωσης 
ακινήτων για την κατασκευή τμήματος της παράκαμψης 
Βόλου στην περιοχή μεταξύ των Χ.Θ. 13+910 (οδό ΜΕΤΑ−
ΜΟΡΦΩΣΕΩΣ) έως Χ.Θ. 14+020 (οδό ΙΩΛΚΟΥ).

3. Το υπ’ αριθμ. 3151/Τκ/οικ/2.8.2005 έγγραφο της Περι−
φέρειας Θεσσαλίας − Γεν. Διεύθυνση Περιφέρειας − Δι−
εύθυνση Δημοσίων Έργων − Τμήμα Οδικής Κυκλοφορίας 
και Τοπογραφήσεων που προτείνει την ανάκληση.

4. Το γεγονός ότι η απαλλοτρίωση αυτή δεν συντε−
λέστηκε εμπρόθεσμα.

5. Το π.δ. 81/2002 (Α΄ 57) «Συγχώνευση των Υπουργείων 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών στο Υπουργείο 
Οικονομίας και Οικονομικών», βεβαιώνουμε:

Την αυτοδίκαιη ολική άρση της απαλλοτρίωσης 
που κηρύχθηκε με την υπ’ αριθμ. 905/4.4.2003 (ΦΕΚ 
499/23.5.2003 τ.Δ΄) απόφαση Γεν. Γραμματέα Περιφέ−
ρειας Θεσσαλίας, για την κατασκευή τμήματος της πα−
ράκαμψης Βόλου στην περιοχή μεταξύ των Χ.Θ. 13+910 
(οδό ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ) έως Χ.Θ. 14+020 (οδό ΙΩΛΚΟΥ), 
έκτασης εμβαδού 977 τ.μ., που βρίσκονται στην κτημα−
τική περιφέρεια του Δήμου Βόλου Νομού Μαγνησίας 
και φαίνεται με κλίμακα 1:500 στο από Ιανουάριο 2003 
και με αριθμό 243−Α6β κτηματολογικό διάγραμμα και 
στον αντίστοιχο κτηματολογικό πίνακα τα οποία έχουν 
συνταχθεί από τους μηχανικούς Μ. Ασημάκη και Κων. 
Μπαρτζώκα και έχει θεωρήσει ο Δ/ντης της Δ/νσης Δη−
μοσίων Έργων Περιφέρειας Θεσσαλίας Κων. Φαλούτσος 
στις 30.1.2003, γιατί δεν συντελέστηκε εμπρόθεσμα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 6 Φεβρουαρίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΓΚΟΥΠΑΣ

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr


